
          

UCHWAŁA Nr  III/24/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 
co następuje: 
 
§1.1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 521 105,59 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 1 do niniejszej uchwały. 
       2.Plan dochodów po zmianie wynosi 200 770 728,56 zł, w tym: 
             a) dochody bieżące      169 516 390,89 zł, 
             b) dochody majątkowe     31 254 337,67 zł. 
  
§2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 521 105,59 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 2 do niniejszej uchwały.     

    2. Plan wydatków po zmianie wynosi 214 981 243,04 zł, w tym: 
                 a) wydatki bieżące 171 714 037,53 zł, 
                 b) wydatki majątkowe 43 267 205,51 zł. 
 3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 42 047 205,51 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

  

 §3. Deficyt budżetu w wysokości 14 210 514,48 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Miejską 

Ostróda w kwocie 6 150 235,86 zł, przychodami pochodzącymi z wolnych środków  

w kwocie 2 956 429,28 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

4 552 714,32 zł i przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 551 135,02 zł.  

§4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4.   

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 


